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Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie zaprasza osoby poszukujące pracy, do udziału w organizowanych 
po raz pierwszy w Polsce, w całości w technologii 3D, Wirtualnych Targach Pracy. Organizatorem 
targów, które potrwają od 4 do 17 października jest międzynarodowy serwis pracy monsterpolska.pl.

Targi stanowią polską edycję międzynarodowego projektu, w ramach którego podobne przedsięwzięcia 
zrealizowano do tej pory w Anglii, Francji, Włoszech oraz Brazylii.

Na użytek targów stworzona została innowacyjna, dedykowana platforma internetowa pod adresem 
, która umożliwia wystawcom pełną interakcję z kandydatami poszukującymi pracy. www.dnipracy.pl

Wystawcy mają możliwość publikowania ofert pracy, prowadzenia rozmów z kandydatami za pomocą 
czatów oraz video-czatów, przeprowadzania testów kompetencyjnych, organizowania konferencji oraz 
seminariów. Zainteresowane osoby mogą złożyć swoje CV na stoisku pracodawcy, zapoznać się z kulturą 
organizacyjną oraz wymaganiami na dane stanowisko pracy, obejrzeć filmy reklamowe, posłuchać MP3 
czy przejrzeć materiały udostępnione przez pracodawców.

Na stanowisku każdego wystawcy klientów wita wirtualny recepcjonista. W wirtualnych kawiarniach 
osoby odwiedzające targi mogą porozmawiać ze sobą oraz podzielić się swoimi doświadczeniami.

Na stanowisku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, doradcy z Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej udzielają porad dotyczących jak najlepszego przygotowania się do procesu 
rekrutacji. Natomiast doradcy EURES prezentują oferty pracy za granicą, informują, gdzie i jak szukać 
pracy za granicą, na co zwrócić uwagę korzystając z usług prywatnych agencji zatrudnienia.

W gronie wystawców, poza Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie, są takie firmy jak: IBM, HP, 
AOL, PricewaterHouseCoopers, Decathlon Sp. z o.o. i inne.

Patronat medialny nad targami objęli: Puls Biznesu, Interia.pl, Personel Plus, Money.pl, Edukacja 
Prawnicza, Monitor Prawa Pracy, dlaczego.com.pl, Outsourcing Magazine, rynek pracy.pl, rp.pl, kariera.
pl, TVP Info.
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